

## Høringsmerknader til forslag til endring av reguleringsplan for del av Uthaug havn

Fra Styringsgruppa Aksjon Bevar Uthaug

Det vises til forslag til endring av reguleringsplan for del av Uthaug havn, og Styringsgruppa for Aksjon Bevar Uthaug sender med dette sine merknader, se under.

### Om Aksjon Bevar Uthaug

Aksjon Bevar Uthaug (ABU) er et grasrotinitiativ etablert i anledning pågående planprosesser for Uthaug. Aksjonsgruppas overordnede målsetning er å utvikle Uthaug som et «aktivt og attraktivt bo- og fritidsmiljø i møte mellom kulturhistorie, turisme, næringsliv og industri». Aksjonsgruppa jobber i tett samspill med frivillige lag og foreninger med interesse for Uthaug, og arrangerer opprop og folkemøter for Uthaugs befolkning.

### Innspill til forslag til endring av reguleringsplan for del av Uthaug havn

Det gjeldende område fremstår i dag som uoversiktlig i forhold til hvor befolkningen har adgang til fri ferdsel, hvilke deler av området som er industriområde med begrenset adgang for befolkningen og hvilke deler som er kaiområder hvor det vanligvis er tilgang for befolkningen. Vi ber om at det sørges for tydelig merking av de forskjellige områdenes bruk og at det ikke legges hindringer i veien for befolkningens tilgang til områdene ment for fri ferdsel.

Styringsgruppa for Aksjons Bevar Uthaug, synes det er beklagelig at Grøntvedt Pelagic oppfører bygg uten forutgående søknad om byggetillatelse og i strid med gjeldende reguleringsbestemmelser. Dersom dette tillates av kommunen, frykter vi at det kan skape presedens for senere byggverk som eventuelt skal oppføres av Grøntvedt Pelagic og/eller andre byggherrer i vår kommune, slik at det bare blir å bygge først og deretter be om byggetillatelse og endring av reguleringsbestemmelsene etterpå.

Med vennlig hilsen

Styringsgruppa for Aksjon Bevar Uthaug

(Sign.)

Signhild Storlien Lund

(Sign.)

Jens Maseng

(Sign.)

Alfhild Ingebrigtsen

(Sign.)

Lillian Reinseth

Kontakt: [aksjonbevaruthaug@gmail.com](mailto:aksjonbevaruthaug@gmail.com)